dụng đất số DB173405, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CT22745, được Sở Tài

nguyên vàMội trường tỉnh An Giang cấp ngày 22/6/2021. Được Văn phòng đăng

ký đất đai chi nhánh Châu Thành, tỉnh An Giang chỉnh lý biến động ngày

19/4/2022 do Bà Phạm Lê Bảo Nhi đứng tên. Đất trên có giá thẩm định

1.092.960.000 đồng (Một tỷ, không trăm chín mươi hai triệu, chín trăm sáu mươi

ngàn đồng).

Địa chỉ thửa đất: xã Cần Đăng, tỉnh An Giang.

Chấp hành viên Phòng thi hành án dân sự khu vực 10 - An Giang thông báo
để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
-Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư